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Ur kapitel 8 
 

Vi visste vad som väntade; en kulspruta, KSP m/36. Ett 
vedervärdigt gammalt muskedunder som vi skulle lära oss 
skjuta med. Vi hade med oss två uppsättningar av denna 
mordmaskin, förpackade i ett antal lådor. Det krävdes tre man 
på varje uppsättning, både för att bära allt till skjutbanan och 
för att sedan skjuta. 

Några hundra meter bortom våra tält, på en liten höjd, 
bevuxen med höga, spikraka tallar, var vår övningsplats. Den 
korta sträckan kändes i armar och ben, efter att ha släpat de 
otympliga lådorna längs slingrande, ojämna stigar. Framför 
kullen bredde en enorm myrmark ut sig, uppskattningsvis 300 
meter bred och 200 meter till skogsbrynet på den andra sidan. 

Corners mullrande stämma bröt in i våra pustanden och 
stånkanden. ’522 Sandell tar dom här och placerar ut dom vid 
markeringarna där borta.’ Han pekade med sin grova hand ut 
mot myren där två tydliga röda hållare syntes. 

’Ja, löjtnant’ svarade jag och sträckte på mig i ett försök 
att verka entusiastisk inför uppdraget. Jag tog de 
kamouflagefärgade soldatfigurerna i naturlig storlek, som 
löjtnanten höll i, gick nerför den stentäckta sluttningen, genom 
den snåriga vegetationen vid kanten av myren och vidare ut på 
det blöta, svampiga underlaget. Det kändes lite kymigt när jag 
gick där med ”gubbarna” under armen som en vandrande 
måltavla. Vetskapen att kompisarna samtidigt färdigställde två 
kulsprutor uppe på kullen, med piporna vända mot mig, gjorde 
att jag försökte skynda på lite extra. Nu var det inte så lätt att 
skynda sig på den mjuka, vattendränkta marken. Jag riskerade 
att trampa fel när som helst och sjunka ner med fötterna 
mellan tuvorna. Men gårdagens händelse med Olssons k-pist 
var färsk i minnet - det skulle kunna hända igen, nu. Jag 
kastade en blick mot kullen och mycket riktigt, där stod båda 
kulsprutorna, till synes skjutklara, på sina stativ. En av killarna 
plockade just upp ett band med ammunition ur en trälåda. Jag 
snabbade på stegen lite till och var framme vid det röda fästet 
för den första gubben. 


